

"Liitossa suomalaisten tovereittensa kanssa seisovat Narvikin voittajat Pohjoisen Jäämeren äärellä. Saksalaiset divisioonat Norjan valloittajan johdossa samoin kuin suomalaiset vapaussodan sankarit oman marsalkkansa johdossa suojelevat Suomen aluetta."

Adolf Hitler, radiopuhe 22.6.1941

Presidentti Risto Ryti sanoi puolestaan radiossa Suomen kansalle 26.6.1941:

"Suomi on joutunut hyökkäyksen kohteeksi Neuvostoliiton puolelta, joka on aloittanut sotatoimet Suomea vastaan. Tämän johdosta Suomi on ryhtynyt puolustautumaan kaikin käytettävissään olevin sotilaallisin keinoin."

Risto Ryti, radiopuhe 26.6.1941

Neuvostoliitto aloitti eilen SOTATOIMET SUOMEA VASTAAN.

Pommihyökkäyksiä

lukuisiin kaupunkeihin ja asutuskeskuksiin

Tykistötulita Hangon alueelta.

23 VENÄLAISTA KONETTA PUDOTETTU.

Neuvostoliiton ilmavoimat suorittivat eilen useita tärkeitä pommitus- ja tiedustelulentoja Suomen alueella. Lukuiset kaupungit joutuivat pommitusten kohteiksi. Tällöin lukuiset ihmiset olivat surmansa, monet haavoittuivat ja eräitä tulipaloja syttyi.

Neuvostovenäläiset kohdistivat eilen tykistötulita Hangon seudun länsipuolelle. Kohteina olivat Morgonlandet, Porsö, Maltskär, Storholm, Kamsholm ja Prestö.

Suomen alueelle klo 18 mennessä lankeutuneista venäläisistä lentokoneista ampuivat hävittäjämme alas 21 pommituskonetta sekä it-joukkomme kaksi konetta, joten yhteensä pudotettiin 23 konetta.

Pommituskohteina olivat mm. Turku, Helsingin länsiosat Malmilla, Utin seudut sekä suojaamaton Lappeenranta kaupunki.

Turussa ja sen lähiympäristössä pommitti aamulla 23 koneen muodostama pommivainio. Muutamia tulipaloja syttyi ja useita siviilihenkilöitä kuoli haavoittui.

Lappeenranta pommitti klo 7,05 viidanteista lentokoneen laivue, ja kaupunkiin pudotettiin lukuisia palopommeja sekä keuhkoihin räjähdyspommeja. Useita tulipaloja syttyi ja siviilihenkilöitä haavoitui. Kaupunki joutui pommituksen koh-

teeksi uudelleen klo 7,30, jolloin yhdeksän konetta pommitti sitä.

Helsingissä aamulla keskiviikkona aamupäivällä neljä ilmahälytystä.

Joensuu pommitti 19 lentokoneen muodostelma klo 11,10, ja klo 12,30 toinen muodostelma, johon kuului 3 konetta, jolloin useita henkilöitä haavoitui ja yksi tulipalo syttyi.

Keskiviikon kuluessa neuvostovenäläiset lentokoneet lensivät myös Rovaniemelle, Kemijärvelle, Mikkeliin ja Nokialle. Nokialla sai yksi ihminen surmansa.

Tuhoisa pommitus Turussa.

Venäläisten Suomeen keskiviikkona 25. 6. kohdistama lentohyökkäyksestä ilmoitetaan aikaisemmin esitettyjen tietojen lisäksi seuraava:

Kaupungilla klo 7.15 neljä venäläistä lentokonetta pommitti tykistöä ilman varoilla.

Klo 8 pudotettiin Porvoon lähelle muutamia pommeja, jotka eivät näidenkään haavoittui. Samoin pommitettiin

Forsbytä ja Loviisaa, missä eräiseen sairaalaan osui pommi, mutta palo sammutettiin alkuunsa.

Hangon vuokra-alueen ympärillä oli venäläisten ilmoitelmista vilkasta, jolloin muun muassa 20 venäläistä hävittäjäkonetta tulitti lähisaaria. Myöskin tykistöilmiön ampuivat venäläiset ajoittain aina klo 15 saakka Suomen alueella.

SUOMI PUOLUSTAUTUU

kaikin käytettävissään olevin keinoin.

Pääministerin ilmoitus eduskunnassa.

Eduskunnan eilisessä istunnassa pääministeri Rengell esitti tiedonannon nykyisestä tilanteesta ja niistä seikoista, jotka ovat siihen johtaneet. Pääministeri totesi, että Suomi eilis-aamusta alkaen on joutunut hyökkäyksen kohteeksi Neuvostoliiton puolelta, joka on aloittanut sotatoimet Suomea vastaan. Tämän johdosta Suomi on ryhtynyt puolustautumaan kaikin käytettävissään olevin sotilaallisin keinoin.

Kuultuaan pääministerin selostuksen eduskunta yksimielisesti antoi hallitukselle luottamuslauseen.



Helsingin lähiöllä pudotettiin venäläisten lentokoneen jäännökset.

PUNA-ARMEIJA PERÄÄNTYY

KAIKILLA LOHKOILLA.

3.500 venäläistä lentokonetta tuhottu.

UUDEN SUOMEN BERLININ-TOIMITUKSELTA.

BERLINI, keskiviikkona.

Saksan armeijan ylijohdon odotetaan tervetulle ottavan laajan tilannetiedotuksen itärintaman sotatoimista. Kaikki saksalaisten joukkojen saavutukset Puolassa ja Ranskassa joutuvat varjoon nyt odotettavissa olevien tietojen rinnalla. Jo nyt voidaan antaa joitakin vihjeitä Venäjän-sotaretkien tuloksista. Saksalaiset hyökkäysjoukot ovat kaikkialla murtautuneet osittain hyvin sitkeästi puolustettujen venäläisten linjojen läpi. Neuvostoliiton armeija ei missään ole voinut vastustaa saksalaisten painostusta. Kuluneitten kolmen päivän taistelut mainitaan Berliinissä sotilaallisella tuholle suurisuuntaiseksi tuhoamistoiminnaksi. Senaatin, että on saavutettu uskomattomia tuloksia. Tiedon johdosta, että 3.500 venäläistä lentokonetta on tuhottu, säilötään, että täten neljännes Neuvostoliiton lentoosaston käytettävissä olevista lentokoneista on hävitetty.

Jatk. siv. 7. p. 1.

40 miljoonan pommitusvaiminvoimakkassa eilen

tuhoauslaitoksia tuhoutunut.

Useita lentokoneita pommitettiin eilen Kotkassa, missä tapahtui tulipaloja. Useat teollisuuden tehdaslaitokset tuhoutui. Kaupunki kärsi useita siviilihenkilöitä haavoitui. Venäläisten 25-45 milj. mk.

Uudelleen alustettiin, jotta se voisi suojata osittain pommitusta.



Pommituksen jäljiltä Lappeenranta eilen.